
ZARZĄDZENIE Nr 55 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 09 maja 2024r. 

 

w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich w celu  przeprowadzenia 

wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach Gminy Wiskitki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz § 17 ust. 2 oraz § 18 ust. 1, 2 i 4 Uchwał Rady Gminy Wiskitki w sprawie 

Statutów Sołectw: Aleksandrów, Antoniew, Babskie Budy, Cyganka, Czerwona Niwa, Czerwona 

Niwa-Parcel, Duninopol, Działki, Feliksów, Franciszków, Guzów, Guzów-Osada, Hipolitów, 

Janówek, Jesionka, Józefów, Kamionka, Łubno, Miedniewice, Morgi, Nowa Wieś,  

Nowe Kozłowice, Nowy Drzewicz, Nowy Oryszew, Oryszew-Osada, Podoryszew,  Popielarnia, 

Prościeniec, Różanów, Smolarnia, Sokule, Stare Kozłowice, Starowiskitki-Parcel, Starowiskitki, 

Stary Drzewicz, Tomaszew, Wiskitki, Wola Miedniewska (t.j. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2023r. od poz. 12657 do poz. 12694) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwołuje się Zebrania Wiejskie w Sołectwach Gminy Wiskitki: Aleksandrów, 

Antoniew, Babskie Budy, Cyganka, Czerwona Niwa, Czerwona Niwa-Parcel, 

Duninopol, Działki, Feliksów, Franciszków, Guzów, Guzów-Osada, Hipolitów, 

Janówek, Jesionka, Józefów, Kamionka, Łubno, Miedniewice, Morgi, Nowa Wieś,  

Nowe Kozłowice, Nowy Drzewicz, Nowy Oryszew, Oryszew-Osada, Podoryszew,  

Popielarnia, Prościeniec, Różanów, Smolarnia, Sokule, Stare Kozłowice, Starowiskitki-

Parcel, Starowiskitki, Stary Drzewicz, Tomaszew, Wiskitki, Wola Miedniewska 

w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w tych Sołectwach. 

 

§ 2. 1. Zebrania Wiejskie Sołectw wymienionych w § 1 odbędą się w dniach 

od 20  maja 2024r.   do 19 czerwca 2024r. 

2. Harmonogram Zebrań Wiejskich określający dzień, godzinę i miejsce zebrań stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

/-/ mgr Rafał Mitura 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 55 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 09 maja 2024r. 

 
HARMONOGRAM  ZEBRAŃ WIEJSKICH  

w SOŁECTWACH GMINY WISKITKI 

w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

 
 

Lp. 

 

SOŁECTWO 

 

DZIEŃ  

ZEBRANIA 

WIEJSKIEGO 

 

 

GODZINA 

ZEBRANIA 

 

MIEJSCE 

1.  Stare Kozłowice 20 maja 2024r. 18:oo świetlica wiejska 

2.  Popielarnia 21 maja 2024r. 18:oo OSP Miedniewice 

3.  Nowy Oryszew 21 maja 2024r. 18:oo OSP Nowy Oryszew 

4.  Feliksów 21 maja 2024r. 18:oo OSP Nowe Kozłowice 

5.  Aleksandrów 22 maja 2024r. 18:oo OSP Aleksandrów 

6.  Podoryszew 22 maja 2024r. 18:oo OSP Nowy Oryszew 

7.  Nowa Wieś 22 maja 2024r. 18:oo OSP Miedniewice 

8.  Hipolitów 23 maja 2024r. 18:oo OSP Miedniewice 

9.  Kamionka 23 maja 2024r. 18:oo Szkoła Podst. w Miedniewicach 

10.  Antoniew 23 maja 2024r. 18:oo Szkoła Podst. we Franciszkowie 

11.  Działki 24 maja 2024r. 18:oo OSP Działki 

12.  Babskie Budy 24 maja 2024r. 18:oo OSP Różanów 

13.  Wola Miedniewska 24 maja 2024r. 18:oo OSP Miedniewice 

14.  Miedniewice 27 maja 2024r. 18:oo OSP Miedniewice 

15.  Sokule 27 maja 2024r. 18:oo OSP Działki 

16.  Czerwona Niwa-Parcel 27 maja 2024r. 18:oo OSP Różanów 

17.  Janówek 28 maja 2024r. 18:oo OSP Nowy Oryszew 

18.  Nowe Kozłowice 28 maja 2024r. 18:oo OSP Nowe Kozłowice 

19.  Czerwona Niwa 28 maja 2024r. 18:oo OSP Różanów 

20.  Tomaszew 03 czerwca 2024r. 18:oo OSP Działki 

21.  Morgi 03 czerwca 2024r. 18:oo OSP Wiskitki 

22.  Różanów 03 czerwca 2024r. 18:oo OSP Różanów 

23.  Cyganka 04 czerwca 2024r. 18:oo OSP Wiskitki 

24.  Duninopol 04 czerwca 2024r. 18:oo OSP Nowy Oryszew 

25.  Jesionka 04 czerwca 2024r. 18:oo OSP Jesionka 

26.  Starowiskitki-Parcel 05 czerwca 2024r. 18:oo OSP Wiskitki 

27.  Józefów 05 czerwca 2024r. 18:oo OSP Jesionka 

28.  Łubno 06 czerwca 2024r. 18:oo OSP Jesionka 

29.  Franciszków 06 czerwca 2024r. 18:oo Szkoła Podst. we Franciszkowie 

30.  Smolarnia 06 czerwca 2024r. 18:oo świetlica wiejska 

31.  Prościeniec  07 czerwca 2024r. 18:oo Szkoła Podst. we Franciszkowie 

32.  Guzów-Osada 07 czerwca 2024r. 18:oo Szkoła Podst. w Guzowie 

33.  Nowy Drzewicz 10 czerwca 2024r. 18:oo OSP Nowy Drzewicz 

34.  Oryszew -Osada 10 czerwca 2024r. 18:oo świetlica wiejska 

35.  Stary Drzewicz 11 czerwca 2024r. 18:oo OSP Nowy Drzewicz 

36.  Guzów 11 czerwca 2024r. 18:oo Szkoła Podst. w Guzowie 

37.  Wiskitki 18 czerwca 2024r. 18:oo OSP Wiskitki 

38.  Starowiskitki 19 czerwca 2024r. 18:oo OSP Wiskitki 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

/-/ mgr Rafał Mitura 


